





nur **16,76 €**\*
Im Tarif Business Mobil M

Im Tarif Business Mobil M
mit Smartphone (5G/LTE Max,
50 GB Internet für nur 54,58 €¹ mtl.
Grundpreis m. Smartphone)



Samsung Galaxy S25 128 GB

nur **50,38 €**\*

Im Tarif Business Mobil M mit Smartphone (5G/LTE Max, 50 GB Internet für nur 54,58 €¹ mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Business Cards schon ab 13,85 €³ mtl. ab der 2. Teamkarte

Social M Susiness Mobil M Social M Soci

Highspeed-Volumen mtl.

Telefonie- und SMS-Flatrate in alle dt. Netze

✓ Flat in die EU, Schweiz und UK

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G

Security OnNet Basic<sup>2</sup>

Smartphone

INKLUSIVE:

+1× MultiSIM

+ WLAN Call

+ HotSpot Flat

+ Welcome Pass: 1GB/48 h worldwide

nur **54,58** €¹ netto mtl.

Connecting your world.

Alle Preise zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer \* Angebot gilt bis zum 31.07.2025 bei Neuabschluss des abgebildeten Tarifs. Ein Angebot des Fachhändlers. 1) Monatlicher Grundpreis 46,18 € netto/54,95 € brutto (ohne Smartphone), 54,58 € netto/64,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. (mit Smartphone) und 62,98 € netto/74,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. (mit Smartphone) und 62,98 € netto/74,95 € brutto. (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. (mit Gmartphone) und 16 x8iist (pulloyad) esberchändts. Die Hostpost fallen ein 18 bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. (mit Smartphone) und 16 x8iist (pulloyad) esberchändt. Die Hostpost fallen ein 19 bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. (mit Smartphone) und 16 x8iist (pulloyad) esberchändt. Die Hostpost fallen ein 19 bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. (mit Smartphone) ein 26 wird ein 26 wird





## Die Komponenten des NonStopNetzes für optimalen Ausfallschutz





## MANCHMAL IST DIE ZWEITE WAHL DIE BESSERE WAHL!

## Telekom Digitalisierungsbox Smart 2

Fasziniert immer wieder.

- Die Businesslösung für bis zu 10 Mitarbeitende
- Unterstützt Sie bei der effizienten Abwicklung Ihres Anrufaufkommens
- Genießen Sie höhere Bandbreite und arbeiten Sie noch schneller mit Wi-Fi 6
- Integrierte Firewall, WPA3- und WPA2-Verschlüsselung sowie separater Gastzugang
- VPN mit bis zu fünf aktiven IPSec Tunneln



39,89 € netto/ 47,47 € brutto (mit Top-Smartphone). Ab der 2. gebuchten Business Card gelten in den ausgewählten Rahmenverträge folgende monatliche Grundpreise 13,85 € netto/ 16,48 € brutto (ohne Smartphone), 22,25 € netto/ 26,48 € brutto (mit Smartphone), 30,66 € netto/ 36,48 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 68 brutto (mit Grantphone), Bereitstellungspreis enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 68 brutto (mit Grantphone), 82 eine Flatate gilt für die Nutzen an inländische HotSpots der Telekom Deutschland in Saks Jaksand Eü linkt Schweiz und Großbritannien enthälten. In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzunes neutzung (10 000 Minuten und 10 000 MShy for Monat sowie ein menatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumen vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 16B Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Eine MultiSiM kann kostenlos zugebucht werden. Pro bestehendem Business Mobil Laufzeitvertrag dürfen max. 10 Business Cards zugebucht werden. Security OnNet Basic für mit. 0,000 eist optional vorbeitelben im Eigentum der Telekom und sind and Vertragsbeendigung an die Telekom zurüfschusenden. Die Schweisensen Mobile Backup Modul und die SIM-Karte verbleiben im Eigentum der Telekom und sind and Vertragsbeendigung an die Telekom zurüfschusenden. Das SG Business Mobile Backup Moduls Backup Modulsendet im definiertem Stürungsfall eine SMS an den Kundenservice, um eine proaktive Prüfung und Entstörung einzuleiten. Voraussetzung ist ein kompatibler Business-Router, z. B. die Digitalisierungsbox Smart 2. 5) Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. 6) Das SG Business Mobile Backup Modulsendet im definiertem Stürungsfall eine SMS

Connecting

vour world